En el presente trimestre en la Entidad no se realizó reconocimiento y pago de horas extras. 

5.4. Contratación General: 

La contratación general de la Entidad, durante el período Julio–Agosto–Septiembre de 2022, 

evidencia acta de inicio de 1    proceso   por   valor   de veinte millones ochocientos 

veinticinco mil pesos ML ($20.825.000.oo). Los procesos contractuales son liderados por el 

Director y el personal de apoyo de la Entidad y tienen como propósito el cumplimiento del 

objeto social de la Entidad. 

Cuadro No 1: Procesos contractuales con acta de inicio 3º trimestre 2022, por tipología contractual, modalidad de selección